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UN' U Bewerbungen (bis 15.3.)

1. Ein Motivationsschreiben (ca. eine halbe Seite, in dem Sie |hr
besonderes Interesse darlegen. Umfangreichere Schreiben werden
nicht akzeptiert!)

2. Ein Lebenslauf, aus dem Ihr Engagement uber das Fach hinaus
erkennbar ist (uns interessiert Ihr Engagement fur Menschen mit
Behinderungen oder Beeintrachtigungen aller Art)

3. Ein Ausdruck aus sb@home welcher lhren Studienfortschritt und —
erfolg dokumentiert

4. Nachweis Uber Fremdsprachenkenntnisse (nur fur die beiden
spanischen Partner, denn in Budapest gibt es auch Lehre in
Deutscher Sprache und in Brunn in Englischer, hierzu reichen
Kenntnisse im Rahmen eines Deutschen Abiturs; fur die spanischen
Sprachkenntnisse erkennen wir jede Form von Dokument an)

Falls es fur einzelne Programme mehr Bewerber als Platze gibt werden wir anhand
dieser Aspekte eine Reihung vornehmen.

Bitte schicken Sie die Bewerbung als pdf an:
erasmus.sonderpaedagogik@uni-wuerzburg.de




UN' U Kontaktpersonen

Cadiz Henrik Frisch henrikfrisch@gmx.de
Christina Gessner christinagessner1@gmx.de
Budapest
Aline Cieslar aline.cieslar@web.de
Brunn Franziska Muller franzim93@googlemail.com
Graz Lisa Lassner lisa.lassner@gmx.de
Sonstiges Klara Ruffing klara.ruffing@web.de
Austin, Texas Theresa Roege theresa.roege@utexas.edu




